

Almoxarinho

DANTAS DNVIS - EPM - JUN/25

RECEBEMOS DE DANTAS E BARROS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000014949 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANTAS E BARROS LTDA AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 565 - BOMBA - CEP:64601-382 - PICOS - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000014949 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2225 0623 6218 4000 0177 5500 1000 0149 4919 8186 2111 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250012228505 02/06/2025 09:30:26
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DENTRO DO ESTADO			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194111202	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 23.621.840/0001-77	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS		CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 02/06/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 02/06/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FORN / FAX (89)3434-0000	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.800,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 10.800,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRSTE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC. (%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
1410	PNEU 10.00-20 SCONQ TC GOODYEAR	40112090	060	5405	UN	4,00	2.700,00	10.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

DANTAS PNEUS SAUDE - TUM/25

RECEBEMOS DE DANTAS E BARROS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000014951 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANTAS E BARROS LTDA AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 565 - BOMBA - CEP:64601-382 - PICOS - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000014951 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2225 0623 6218 4000 0177 5500 1000 0149 5115 0771 6434 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DENTRO DO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250012229520 02/06/2025 09:37:23	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194111202	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 23.621.840/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUND MUNC SAUDE SAO LUIS PIAUI		CNPJ / CPF 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 02/06/2025
ENDEREÇO AVENIDA LUIS DE SOUSA, 000		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 02/06/2025

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.530,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACSS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.530,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	DASH CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPTS
1203	PNEU 245/70R16 111TL XL CCLX2	40111000	060	5405	UN	4,00	1.100,00	4.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
1210	PNEU 175/70R14 88H FR CRC AT	40111000	060	5405	UN	3,00	710,00	2.130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	2

DANTAS PNEUS - PNEUS JUVIS

RECEBEMOS DE DANTAS E BARROS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000014950 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

DANTAS E BARROS LTDA AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 565 - BOMBA - CEP:64601-382 - PICOS - PI TEL.:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000014950 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2225 0623 6218 4000 0177 5500 1000 0149 5013 4686 3778 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250012228771 02/06/2025 09:32:52
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DENTRO DO ESTADO		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 23.621.840/0001-77	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194111202		CNPJ	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS		01.519.467/0001-05		02/06/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 02/06/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0000	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	0,00	0,00	8.680,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.680,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTAS ICMS IPT
1736	PNEU 900-20 140/137J 14 A.A.T85 ANTE	40112090	060	5405	UN	4,00	1.900,00	7.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
740	CAMARA 900-20 JFF ESPECIAL	40131090	060	5405	UN	6,00	180,00	1.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PNEUS PRA SECRETARIA EDUCACAO	3